

چه مدل ابرویی در صورت گرد خوب به نظر می رسد؟

ابروها بخش بسیار مهمی از چهره محسوب می شوند . تغییرات کوچک در ابروها میتواند ظاهر شما به کلی تغییر دهد. شما میتوانید بر اساس مرد روز یا سلیقه خودتان فرم ابروها را تغییر دهید ولی برای این که صورتتان زیباتر دیده شود باید هنگام فرم دادن به ابروها به فرم صورت هم دقت داشته باشید تا ابرویتان بر ویژگی های زیبای صورتتان تاکید کند.

با تغییر فرم ابرو به طرز هوشمندانه ای میتوانیم ویژگی های صورت را تغییر دهیم و خطای دید دلخواهتان را ایجاد کنیم.

فرم صورت گرد (به انگلیسی : round face) باعث می شود که چهره فرد پهن تر و صاف تر از حد معمول به نظر برسد . شما میتوانید با استفاده از تکنیک هایی که در ادامه مقاله به آن ها اشاره می شود و تغییر ویژگی های ابرو و انتخاب درست مدل ابرو برای صورت گرد ، به صورت گرد خود عمق بدهید و زیبایی چهره خودتان را بیشتر کنید.

تاثیر هماهنگی فرم ابرو با فرم صورت

از زمانی که کارا دلوین Cara Delevingne وارد صحنه هنر شد ، نه تنها توانست تبدیل به معتبرترین مدل شود بلکه ابروهای پهن و طبیعی را به صحنه زیبایی برگرداند. ورود او به مدلینگ با ابروهای پهن مثل یک زنگ بیداری برای همه زنانی بود که سالها بخش زیادی از ابروهایشان را می کردند تا آن ها را نخ و باریک کنند و بالاخره صنعت مد به این نتیجه رسید که باریک کردن ابروها نمیتواند باعث افزایش جذابیت ظاهری شود.

ولی نکته مهم این است که یک مدل ابرو نمیتواند برای همه مناسب باشد ، انتخاب مدل ابرو با توجه به فرم صورت میتواند باعث افزایش زیبایی و حتی کاهش سن فرد شود.

شکل دادن به ابروها ترکیبی از هنر و هدسه ایت ، یافتن قوس صحیح ابرو کاملاً به زوایای صورت شما بستگی دارد ضمن این که باید ابروها را تا حد امکان متعادل و متقارن نگه دارید.

به عنوان یک قاعده کلی به شما توصیه میکنیم که همیشه از دو سایه برای فرم دادن به ابروها استفاده کنید تا بتوانید بعد بهتری به ابرو بدهید.

برای سایه زدن انحنای طبیعی ابروها از سایه تیره تر مثل رنگ موها یا یک درجه تیره تر از موها استفاده کنید و قوس و دم ابرو را با این سایه پر کنید. سپس از سایه روشن تر برای پر کردن جلوی ابرو استفاده نمایید.



فرم دادن ابرو و ویژگی های زیبایی شناختی صورت گرد

بهترین راه برای تشخیص فرم صورت این است که در آینه نگاه کنید و فرم صورت خود را با استفاده از تصاویر راهنما تشخیص دهید.

طول و عرض صورت گرد تقریباً یکسان است.

برای زیباتر شدن صورت گرد باید به سراغ ابروهایی با قوس بلند بروید. قوس بند ابرو خطای دید ایجاد می کند و صورت را لاغرتر نشان میدهد.

هدف از طراحی ابرو برای صورت گرد ، بلند تر نشان دادن صورت و باریک تر نشان دادن فک است.

برای بلند تر نشان دادن صورت قوس بلند نرم و برای باریک تر نشان دادن فک دم بلندتر را انتخاب کنید. برای رسیدن به این هدف با پرکردن قوس ابروی خود شروع کنید و با تیره تر کردن قوس ابرو ، آن

را برجسته تر نشان دهید. حتی میتوانید ابرو را به سمت بالا بکشید ، برای این کار کافی ست کمی هایلاپتر به استخوان ابرو بزنید تا ابرو بالاتر دیده شود.

خطوط ابرو برای صورت گرد بهتر است نرم و با کمی انحنا زیر قوس باشند.

موهای جلوی ابرو را به صورت عمودی برس بزنید تا یک عنصر زاویه دار به شکل ابرو اضافه شود و به صورتتان تعادل بدهد.

برای بلند تر شدن صورت، ارتفاع قوس را بیشتر کنید.

اگر میخواهید صورتتان به حالت بیضی نزدیک شود، قوس را به مرکز ابرو نزدیک تر نگه دارید.

برای باریک تر نشان دادن فک ، باید دم ابرو را بلندتر بگیرید .

میلا کونیس ، اما استون و کامرون دیاز سلبریتی های مشهوری هستند که صورت گرد دارند.

بهترین فرم ابرو برای صورت گرد

شما باید ابرویی را انتخاب کنید که باعث لاغر تر نشان دادن صورت و برجسته شده ویژگی های صورت گرد شما شود. برای فرم دادن ابروهای خود باید دقت زیادی داشته باشید و ترجیحا به یک آرایشگر ماهر مراجعه کنید، کوچکترین اشتباهی در فرم دادن ابروها میتواند به طور کلی ظاهر شما را خراب کند.

از آنجا که فرم صورت شما گرد است باید یک ویژگی برای تیزتر شدن ساختار استخوانی صورت خود اضافه کنید .

به طور کلی میتوان انواع ابرو را به 6 دسته تقسیم کرد :

- ابرو گرد

- ابرو کمانی یا ابرو منحنی

- ابرو صاف

- ابرو با زاویه کم

- ابرو با زاویه زیاد

در این بین میتوان گفت بهترین نوع ابرو برای صورت گرد ، ابروی زاویه دار است که به سه نوع S شکل ، زاویه زیاد و زاویه کم تقسیم می شود.

- ابرو صاف و ابرو گرد به هیچ عنوان مناسب صورت گرد نیست و پهنای صورت را عریض تر نشان میدهد.

- ابرو صاف ، صورت گرد را کوتاه تر نشان میدهد.

- ابروی گرد ، باعث تشدید گردی صورت می شود.

- شکل تیز و زاویه دار ابرو با انحنا صورت گرد تناسبی ندارد.



ابرو با زاویه زیاد برای صورت گرد

هدف نهایی از انتخاب فرم ابرو این است که صورت گرد تا حد امکان حالت کشیده پیدا کند. این کار را می توان با اضافه کرده قوش تیزی بلند به ابرو ، بدست آورد که بهترین حالت ابرو برای صورت گرد محسوب می شود.

قوس نرم و ملایم صورت را گردتر نشان می دهد بنابراین باید از این مدل ابروها صرف نظر کنید.

برای زاویه دار کردن ابرو باید خط ابرو را مستقیما به سمت اوج بکشید و سپس به سمت لبه کم کنید.

قوس بلند ابرو چشم را بازتر و صورت را لاغرتر نشان میدهد.

علت لاغرتر نشان به نظر رسیدن صورت در این فرم ابرو به دلیل دور شدن قوس ابرو از بینی است.

البته باید به این نکته توجه داشته باشید که زاویه بیشتر ابرو باعث جوان تر به نظر رسیدن صورت می شود به خصوص اگر فرم صورتتان چاق یا کوتاه است ، زاویه دادن به ابرو صورت را را لاغر و بلندتر می کند.

با وجودی که زاویه ابرو باعث خشن تر نشان داده شدن ظاهر صورت می شود ولی روی صورت گرد به خوبی کار میکند. ابروها چه زاویه کم داشته باشند چه زیاد ، ظاهری ظریف به صورت گرد زنانه می دهد.

ابرو با زاویه کم برای صورت گرد

این مدل ابرو تقریباً صاف است و به آرامی به سمت بالا قوس پیدا کرده و پایین ابرو منحنی می شود. این فرم ابرو میتواند ظاهر فرد را بلند تر نشان دهد.

خانم هایی که صورتشان گرد است میتوانند از ابرو با زاویه نرم یا زاویه کم استفاده کنید. زاویه ابرو در این حال نرم است و قله آن بلندی زیادی ندارد. قوس ابرو در این حالت میتواند کم یا بلند باشد.

قوس بلند برای صورت های گرد بهترین کارایی دارد چون به لاغرتر به نظر رسیدن صورت کمک میکند.

خانم هایی که احساس خوبی به قوس بلند ابرو ندارند میتوانند از ابروهایی با زاویه نرم استفاده کنند.

برخی از آرایشگران معتقدند که قوس کم وضوح بیشتری به صورت گرد میدهد.

ابرو S شکل برای صورت گرد

فرم ابرو S شکل شبیه ابرو با زاویه نرم است با این تفاوت که با کمی خمیدگی کاملاً گرد ولی جزئی به سمت پایین شروع می شود و زاویه ابرو کاملاً نرم است و باعث می شود فرم صورت بلند تر دیده شود. این ابرو منحصر به فرد مناسب چهره هایی است که گردی و زاویه را در استخوان بندی صورت کنار هم دارند. این مدل ابرو ظاهری جذاب به این صورت ها می دهد.

با این حال این مدل ابرو برای اغلب صورت های گرد مناسب نیست و ظاهر جذابی به آن ها نمی دهد.

ایده هایی از مدل ابروهای افراد مشهور با صورت گرد

ونسا ویلیامز ، صورت گرد دارد و ابروهایش زاویه کمی دارد که باعث می شود گردی صورتش کمتر به چشم بیاید ، ابروهای نازک و نه چندان ضخیم او باعث شده صورتش بلند تر دیده شود.

ابروهای گریس کلی نمونه ای واضح از ابروهای S شکل است ، او ابروهایش را پر پشت و طبیعی نگه میداشت و قوس ظریفی به آن ها می داد.

سلنا گومز گردی صورتش را با قوس ظریفی که به ابروهای پهنش میدهد کمتر می کند تا چهره زیباتری داشته باشد.